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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 07/PN/19
DOSTAWA NARZEDZI CHIRURGICZNYCH, SPRZETU MEDYCZNEGO ORAZ OBUWIA OPERACYJNEGO

Pytanie nr 80

Pakiet nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci obudowe ze stali AlSI304?
Odpowiedz nr 80

Zamawiajgcy dopusci rowniez obudowe ze stali AlISI304.

Pytanie nr 81

Pakiet nr 23

Majac na uwadze problemy szpitali ze sporami bakterii Clostridium Difficile zwracamy sie z pytaniem, czy
Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowana myjnia pozwalata na skuteczng eliminacje sporéw bakteryjnych
Clostridium Difficile z zastosowaniem $rodka sporobodjczego, co byloby potwierdzone badaniami
przeprowadzonymi przez niezalezng, akredytowang jednostke badawczg?

Odpowiedz nr 81

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci roéwniez myjnie pozwalajgcg na skuteczng eliminacje sporéw
bakteryjnych Clostridium Difficile z zastosowaniem $rodka sporobojczego, co bytoby potwierdzone badaniami
przeprowadzonymi przez niezalezng, akredytowang jednostke badawczg.

Pytanie nr 82

Dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiajgcy widzi mozliwos¢ zmiany § 3 ust. 3 poprzez zastgpienie stow: ,bez uprzedniego wezwania i
bez uprzedniego wyznaczania terminu dodatkowego terminu w tym celu "stowami ,po uprzednim wezwaniu do
nalezytego wywigzania sie z Umowy i wyznaczeniu dodatkowego 5 — dniowego terminu w tym celu.”
Odpowiedz nr 82

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 3 ust. 3.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajgcy widzi mozliwos¢ zmiany § 6 ust. 1 lit a i b poprzez nadanie mu brzmienia:

.a) Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng za zwioke w wykonaniu przedmiotu umowy lub
wykonaniu obowigzkéw wynikajgcych z udzielonej gwarancji w wysokosci 2 % wartosci towardw dostarczonych
ze zwtoka lub towaréw wadliwych, za kazdy dzien zwioki;

b) Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 20% wartosci brutto nie zrealizowanej
czesci przedmiotu umowy w przypadku odstgpienia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn,
za ktére odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca”.

Odpowiedz nr 83

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 6 ust. 1litaib.
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Pytanie nr 84

pakiet nr 15

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o mniejszej pojemnosci komory ok. 145] mieszczgeej 8 tac DIN?
Odpowiedz nr 84

Zamawiajacy dopusci rowniez wskazane rozwigzanie przy zachowaniu wymogu kosz do obuwia pozwalajgey
na mycia min. 10 par butow”.

Pytanie nr 85

pakiet nr 16

Czy Zmawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajgce drzwi komory wykonane ze stali nierdzewnej, wyposazone w
wystajgcy uchwyt z panelem sterowania gwarantujgcy wygode uzytkowania?

Odpowiedz nr 85

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamodwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 86

pakiet nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o emisji hatasu < 70dB?
Odpowiedz nr 86

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 87

pakiet nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajgce 15 programéw w tym oddzielny program do mikrochirurgii,
anestezjologil, okulistyki , obuwia cperacyjnego itp., specjalny 93°C-10° oraz 2 dodatkowe programy do
zdefiniowania wg potrzeb uzytkownika?

Odpowied? nr 87

Zamawiajgcy dopusci rowniez urzgdzenie posiadajace 15 programow w tym oddzielny program do
mikrachirurgii, anestezjclogii, okulistyki , obuwia operacyjnego itp., specjalny 93°C-10" oraz 2 dodatkowe
pragramy do zdefiniowania wg potrzeb uzytkownika.

Pytanie nr 88

pakiet nr 15

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wykonane ze stali nierdzewnej: AlSI 316 (komora), AlSI 304 (obudowa)?
Odpowied? nr 88

Zamawiajgcy dopusci réwniez urzadzenie wykonane ze stali nierdzewnej: AISI 316 (komora), AISI 304
(chudowa).

Pytanie nr 89

pakiet nr 15

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadalo mozliwo$¢ zaprogramowania min. 3 preferowanych
programow pod przyciskiem wyboru bezposredniego z panelu sterowania bez potrzeby wchodzenia w menu |
liste programéw? Urzadzenie moze by¢ obstugiwane przez rozne osoby i wazne jest aby obsluga byla intuicyjna
| nie dochodzito do pomylek przy wyborze programdw dostepnych z szerokigj listy.

Odpowiedz nr 89

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci rowniez urzadzenie posiadajgce mozliwosé zaprogramowania min. 3
preferowanych programéw pod przyciskiem wyboru bezposredniego z panelu sterowania bez potrzeby
wchodzenia w menu i liste programow.

Pytanie nr 920

pakiet nr 15

Czy Zamawiajgcy dla zapewnienia najwyzszs| jakesci mycia wymaga, aby pompa obiegowa do natrysku wody
posiadala zmienna predkos$e, dostarczajgc zmienne cisnienie wody | miala wbudowane elementy grzejne
{grzatki poza kemaorg mycia}?

Kazda faza procesu wymaga innych parametrow waody | jgj ciSnienia, gdyz tylko w taki sposdb mycie jest
najbardzie] efekiywne. np. wysokie cisnienie wykorzystywane jest w fazie czyszczenia do skutecznego
usuniecia zanieczyszczen i zapewnienia optymalnych warunkow mycia dla zagiebien | instrumentow o dlugich |
wagskich przeswitach, natomiast niskie cisnienie spryskiwania wykorzystywane jest w fazie neutralizacji dla
zapewnienia jednolitego zwilzenia wszystkich powigrzchni. Ma to ogromny wptyw na jakos¢ mycia oraz wpltywa
na ekonomike pracy. Dodatkowo usuniecie elemeniow grzejnych z komory eliminuje potencjalne zrodio
powstawania zanieczyszczen oraz ryzyko stopienia sie plastikowych elementow podczas kontaktu z grzatka.
Odpowiedz nr 90

Zamawiajacy nie wymaga ale dopusci rowniez pompe cobiegowg do natrysku wody posiadajacg zmienng
predkose, dostarczajgc zmienne cisnienie wody i posiadajgcg wbudowane elementy grzeine (grzatki poza
komorg mycia).
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Pytanie nr 91

pakietu nr 15

Czy Zamawiajgcy dla zwiekszenia bezpieczenstwa wymaga, aby urzadzenie posiadato zabezpieczenie przed
niekontrolowanym wyptywem wody w momencie jej wycieku, wylgczeniu urzadzenia lub pekniecia weza
doprowadzajgcego?

Odpowiedz nr 91

Zamawiajacy nie wymaga ale dopusci rowniez urzgdzenie posiadajgce zabezpieczenie przed niekontrolowanym
wyplywem wody w momencie jej wycieku, wylgczeniu urzadzenia lub pekniecia weza doprowadzajgcego.

Pytanie nr 92

pakiet nr 15

Czy Zamawiajgcy dla zagwarantowania wysokiej jako$ci mycia wymaga, aby urzgdzenie posiadato czujniki do
monitorowania cisnienia natrysku i predkosci obrotu ramion natryskowych?

Takie czujniki pozwalajg wykry¢ wszystkie nieprawidtowoséci podczas procesu mycia, majgce istotny wplyw na
jego jakos¢ np. (blokada obrotu ramion spowodowana wystawaniem elementéw tadunku, strata cisnienia
spowodowana np. nadmiernym powstawaniem piany itp.). Dzieki tym czujnikom odchylenia od parametrow
programu sg natychmiast rozpoznawane i umozliwiajg szybkg interwencje ze strony uzytkownika.

Odpowiedz nr 92

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci rowniez urzadzenie posiadajgce czujniki do monitorowania ci$nienia
natrysku i predko$ci obrotu ramion natryskowych.
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